2023 年 4月吉日

お客様各位

株式会社協和製作所

産 業 機 器 事 業 部

ゴールデンウィークに伴う弊社工場休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィークに伴う弊社工場休業日をご連絡申し上げます。

休業中は何かとお客様にはご不便をお掛けする事とは存じますが、

何卒、ご了承下さいますようお願い申し上げます。           敬具

記

2022 年度ゴールデンウィーク休業日 (※■休業日)

日 月 火 水 木 金 土

4/23 4/24 4/25 4/26 4/27 4/28 4/29

4/30 5/1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

株式会社協和製作所 産業機器事業部 営業部

＊窪田工場営業部 兵庫県加西市窪田町 570-10

TEL.0790-42-0601（代） FAX.0790-42-4895

＊東京支店   東京都中央区京橋 1-14-7 京橋中央ビル 9F

TEL.03-5579-9622（代） FAX.03-5579-9633

 ＊名古屋営業所  愛知県名古屋市名東区本郷 3-139 ﾎﾜｲﾄﾊｳｽﾋﾞﾙ 5F

TEL.052-778-7830（代） FAX.052-778-7831